pulsa, quo pacto filium, quasi quibusdam in-
sidijs ex Poro conciperet, excoxitauit. Quare
iuxta illum accubuit, amoremque concepit.
Habet igitur amor ex matris ingenio, ut pa-
uper sit, pulchrumque, & bonum, quasi nature
sue cumulatam absolutionem appetat. Hoc a-
moris obiectum, haeccausa, & origo, unde
omnes elicuntur amores.

Pulchri vero, bonique magna est affinitas,
ingens amicitiae nodus, unde pulchrum; &
bonum Hebrei uno vocabulo οὐαλλα
appellarunt, Græci ἔκκαλλος οὐαλλα
καλλιανοὶ fecerunt. Hæc pulchritudo cum bo-
no semper copulata, illex est amoris, & fix
ipsius cupiditatis. Una est autem perfecta, &
absoluta omnibus numeris species, splendor
gloriæ penes patrem lumina, & figura sub
pulchrum, stantia eius.

Ex ea, tanquam ex lucis fonte, triplex & Triplex
mitat pulchritudo, una quidem per Angeli pulchrum,
cos intellectus, puras illas, & ab omni labo de-
tersas mentes. Altera per intellectuales ani-
mas, atomos quasdam stupendæ illius maie-
statis. Tertia denique & crassis longè inferior,
per varia corpora, quibus inest, longè, lateq;
spargitur, atque diffunditur. Non secus, ac si
lumen unum, per tria quedam vitra, colori-
bus inter se dissimillima, in oculos nostros
desiliat.

Quod si eos aspectus haberemus, qui diu-
na liquido contemplari possent, rerum coel-
stium pulchritudinum, quasi purissimo fonte
per affixi, nunquam diuelleremur, sed misce-
mos falliri, & hebetes, proper naturæ nostræ partim tur-
ibecillitatem, partim etiam peruersitatem,
per species corporeas, quasi vitra, crassa ple-
runque, & sordida, pulchritudinis, ac lucis ri-
tuos consectamur, ad quam etiam mentis
corrupcio vitio, & contagione sæpius hallu-
cinatur.

Ex quo præclare Diuus Dionysius, ad veri
amoris faces, in animis excitandas, post pul-
chritum, & bonum, statim collocat φῶς καὶ
lumen intellectuale, quod cum ipsa lumen
pulchritudine coniungit. Φῶς νοητὸν λέγεται
cognitio, καὶ οὐαλλόπον φῶς αγαθὸν, οὐαλλόπον
γοῦν, καὶ οὐαλλόπον φωτοχυτια, πάντα
τὸ οὐαλλόπον, καὶ οὐαλλόπον τοῦτο εἰ τὸ
πλήρωμα τοῦ οὐαλλοῦ καταλαμπεῖσθαι, lu-
men intellectuale appellatur, quod supra
omne lumen bonum est, tanquam fontis ra-
dius.

*Plato in
timonie.*

*Amoris na-
salis.*

Fabulam narrat Plato in conuiuio de amo-
ris natalibus. Quando nata est, inquit,
Venus, parato coniuino discubuerunt Dij
ceteri, & Concilij filius Porus, affluentia
Deus. Cum cœnati essent, Penia, (sive Latine
Paupertatem malis dicere) mendicatura ci-
bum, ut pote epulis illicie abundantibus, ve-
nit, & circa fores obuersabatur. Porus qui-
dem nestare ebrios (vinum namque nondum
erat) Iouis hortum ingressus est, & somno
grauatus dormiebat. Penia vero inopia com-